
 

| Kolejní rada Univerzity Palackého v Olomouci 

| KR-Z-11/02/21-3 | skm.upol.cz/kr/   Stránka 1 z 3 

 

 

 

Zápis z jednání  

Kolejní rady Univerzity Palackého v Olomouci 

 

Datum a čas konání:  11. 02. 2021; 18:00 – 19:45 

Místo konání:  Online platforma MS Teams 

Přítomni: KR: Lukáš Mada, Michaela Sapíková, Romana Kleinová,    

Lukáš Janáček, Lenka Nagyová, Gabriela Špačková, Tereza 

Cyříková, Natálie Říhová  

 

   SKM:  

 

Hosté:  

 

Omluveni:   KR: Viktor Slávik 

   

Program:  

1. Otevření jednání .................................................................................................................. 2 

2. Debata nad další činností Kolejní rady v období pandemie COVID - 19 .......................... 2 

3. Ukončení jednání ................................................................................................................ 2 

Příloha č. 1 - Přehled projednaných usnesení ............................................................................ 3 

 

  



 

| Kolejní rada Univerzity Palackého v Olomouci 

| KR-Z-11/02/21-3 | skm.upol.cz/kr/   Stránka 2 z 3 

1. Otevření jednání 

Předseda Kolejní rady UP uvedl uzavřené jednání členů Kolejní rady, která se sešla 

k mimořádné diskusi nad svou další činností v době pandemie COVID-19. Po dlouhé diskusi 

dospěli členové k usnesení (viz. Usnesení č.1) a dohodli se na dalším postupu.  

 

2. Debata nad další činností Kolejní rady v období pandemie COVID - 19 

Členové Kolejní rady dospěli k rozhodnutí, že při tak malé obsazenosti kolejí, která 

v současné situaci panuje z důvodu pandemie, bude tento čas nejlepší využít k rozpracování 

větších projektů, na které při běžném provozu kolejí (při plné obsazenosti) není tolik prostoru. 

Jednotliví členové si zvolili projekty, jejichž témata jsou klíčová pro kolej, kterou zastupují 

nebo se dotýkají jich samotných a zajímají je. 

 

 

3. Ukončení jednání 

Na závěr jednání předseda Kolejní rady UP poděkoval všem přítomným za účast na jednání 

a za konstruktivní připomínky. 

 

Další informace naleznete na https://skm.upol.cz/kr/. 

 
Zapsal: Natálie Říhová 

V Olomouci dne 11. 2. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L U K Á Š  M A D A ,  V . R .  

předseda KR UP 

 

Poslední úprava: 11. 02. 2021 

  



 

| Kolejní rada Univerzity Palackého v Olomouci 

| KR-Z-11/02/21-3 | skm.upol.cz/kr/   Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1 - Přehled projednaných usnesení 

Zápis z jednání Kolejní rady Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 11. 02. 2021 

 

 

Usnesení č. 1 

Vzhledem k nastalé situaci a platným epidemiologickým opatřením jsme shledali jako 

nejschůdnější cestu svolávat některé schůze Kolejní rady UP pouze interně, bez nutnosti 

pozvání členů Správy kolejí a menz UP a veřejnosti. Tímto se žádným způsobem nemění náplň 

činnosti Kolejní rady UP.  

Důvodem rozhodnutí je pokles aktuálního počtu ubytovaných klientů a s tím spojený úbytek 

běžných provozních problémů, kterými se Kolejní rada UP běžně při své činnosti zabývá, a 

částečná změna obsahu náplně činnosti členů Kolejní rady UP. 

 

Všech členů KR UP:    9 

Přítomných členů KR UP při hlasování:  8 

Výsledek hlasování:   Pro: 8      Proti: 0     Zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


